СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

14 июня 2017 года № 24

Об отмене Решения Собрания депутатов

Кульбакинского сельсовета № 24 от 16.12.2015г.

«Об  освобождении от уплаты земельного налога

и налога на имущество физических лиц членов ДНД Кульбакинского сельсовета»

Собрание депутатов Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1. Решения Собрания депутатов Кульбакинского сельсовета № 24 от 16.12.2015г.«Об  освобождении от
уплаты земельного налога  и налога на имущество физических членов ДНД Кульбакинского сельсовета» -
отменить.

 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Кульбакинского сельсовета  Н.Н.Дегтярева

Глава Администрации

Кульбакинского сельсовета  В.В.Минаков